
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ 

ІМЕНІ В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 

 

НАКАЗ  

16 січня  2023р. Миколаїв №  4 осн. 

Про затвердження Положення про  циклову комісію 

Відокремленого структурного підрозділу 

«Фаховий коледж Миколаївського національного 

 університету  імені В.О. Сухомлинського» 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту» 

та згідно з рішенням педагогічної ради коледжу від 12.01.2023 № 4 «Про 

затвердження Положення  про  циклову комісію ВСП «Фаховий коледж 

Миколаївського національного університету імені В.О.Сухомлинського»,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про циклову комісію ВСП «Фаховий коледж 

Миколаївського національного університету імені В.О.Сухомлинського» 

(додаток). 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з навчальної 

роботи О.М. Сахарову. 

 

В.о. директора _________________________Раїса ВДОВИЧЕНКО 

 

 

Проєкт наказу вносить:     

Заступник директора  __________________ Олена САХАРОВА           


